
Dz-07.0021.3.2022 

Uchwała nr XL/389/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 marca 2022 roku 

 

w sprawie poparcia inicjatywy mieszkańców, zmierzającej do powstania/namalowania 

muralu na budynku przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie  
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Opiniuje się pozytywnie inicjatywę powstania/namalowania muralu na kamienicy, 

będącej w zarządzie Zarządu Budynków Komunalnych, położonej przy ul. Kościuszki 18 

w Krakowie. 

 

§2. 

Proponuje się, aby mural zawierał elementy nawiązujące do historii, tradycji Dzielnicy 

VII Zwierzyniec (np. postacie ze zwierzynieckich legend ) i był projektowany i wykonany we 

współpracy ze wszystkimi instytucjami miejskimi (Biuro Miejskiego Konserwatora 

Zabytków, Zarząd Budynków Komunalnych). 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
   

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie. 

Uchwałę podejmuje się na prośbę mieszkańców, zawartą w piśmie z dnia 22.02.2022 r. oraz po 

spotkaniu z przedstawicielem wnioskodawców. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec popiera inicjatywę mieszkańców zmierzającą do powstania / 

namalowania muralu, który w oryginalny sposób wpłynie na poprawę wizerunku zarówno samej 

kamienicy jak też okolicy, w której budynek się znajduje. 


